
福西 4-033 号 
令和４年１１月吉日 

福岡西支部会員 各位 

   
 

 

支部業者講習会のご案内 
 

拝啓 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には日頃より支部事業への

ご参加ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度福岡西支部人材育成委員会では、下記要領により、（株）上司の魔法 代表取締役 

黒岩 禅氏（講師プロフィールについては別紙をご参照ください）をお招きして業者講習会を開

催する運びとなりました。 

働き方改革や 2 年以上にわたるコロナ禍により、社内コミュニケーションの不足やモチベーシ

ョンが上がらないといった悩みの声も少なくありません。社員のモチベーションの向上、上司のマ

ネジメントを重点に語っていただきます。 

令和５年のスタートに当たり、また賃貸繁忙期を迎える前に、きっと有用な講習になるものと思

います。奮ってご参加ください。 

                                        敬具                                             

記 

■日時：令和５年１月１２日（木） １５時３０分～１８時 （受付１５時より） 

■会場：グランドハイアット福岡  定員：１３０名まで   参加費無料      

※ 同日、総務事業である賀詞交歓会が予定されていますが、別事業ですので、 

ご参加ご希望の方は必ずそれぞれの案内ファックスにてご返答ください。 

なお、本事業は会場の都合上、申込先着順１３０名様とさせていただきます。 

悪しからずご了承ください。 

 

■講師：黒岩 禅 様  株式会社上司の魔法 代表取締役             

■演題：「結果を出しながら人を育てる上司の魔法」                 

                                                                  以上 
 

会社名               電話番号 

お名前               携帯番号 

お名前               携帯番号 

※下記へ FAX でお申込みください   申込期限：令和５年 1 月４日  (ただし定員到達次第締切) 

≪福岡西支部 ＦＡＸ ８９２－８２８３≫ 
 

 

(公社) 福岡県宅地建物取引業協会 福岡西支部 

支 部 長  鶴田 誠二 

人材育成委員長  南部 秀成 

※講習会当日は、QR コードをご準備ください。 

参 加 申 込 書 


